Муниципальное образование

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«18» апреля   2012 года                                                                                                № 63
	 Об утверждении муниципальной адресной программы «Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов в МО Тельмановское  СП  2012 году»

	


       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   постановлением МА МО Тельмановское СП № 135 от 13 октября 2010г. «О порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией долгосрочных муниципальных целевых программ в МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную адресную программу «Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов в МО Тельмановское  СП  2012 году» (Приложение 1)
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте www.telmanacity.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МА МО Тельмановское СП                                               А.П. Крамарчук

Муниципальная адресная программа

«Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов в МО Тельмановское  СП  2012 году»
	№ п/п
	ПАСПОРТ

программы



	1
	Наименование программы
	«Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов в МО Тельмановское  СП  2012 году»


	2
	Срок реализации программы
	С момента утверждения по 31 декабря 2012 года

	3
	Заказчик программы
	МА МО Тельмановское СП 

	4
	Исполнители программы
	Заместитель главы МА МО Тельмановское СП Солнцев М.А.

	5
	Цель программы
	Ремонт и восстановление дворовых проездов в МО Тельмановское СП

	6
	Задачи программы
	Ремонт дворовых проездов в дер. Пионер и пос. Войскорово

Улучшение транспортной и пешеходной инфраструктуры поселения.

Завершение комплексного благоустройства дворовых проездов в пос. Войскорово



	7
	Объем и источники финансирования программы

в т.ч. 

в 2012 году

 
	Местный бюджет МО Тельмановское СП –76 576,86 рублей
Бюджет Ленинградской области 2 475 986,00 рублей
ВСЕГО: 2 552 561,86 рублей


	8
	Ожидаемые конечные результаты реализации программы

	- улучшение условий, повышение комфортности для проживания и жителей МО Тельмановское СП, улучшение транспортной инфраструктуры


МЕРОПРИЯТИЯ ПРОГРАММЫ

	№ п/п
	Подпрограмме
	Наименование объекта
	Объем работ, кв.м.
	Требуемые средства, всего
	Требуемые средства, руб.
	Срок выполнения

	
	
	
	
	
	Бюджет ЛО
	Местный бюджет
	

	1
	Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов
	Пос. Войскорово, у домов 4 и 6
	984
	1283870,86
	1245354,73
	38516,13
	2-3 квартал 2012 года

	
	
	Дер. Пионер, у домов 21, 23, 25, 27
	980
	1268691,00
	1230630,27
	38060,73
	2-3 квартал 2012 года

	
	ИТОГО по программе
	
	1964
	2552561,86
	2475986,00
	76576,86
	





Приложение №1


к Постановлению Местной  администрации муниципального образования 


Тельмановское сельское поселение 


от ___________г. № _________





























